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EAN 5060193841687 
Kód produktu W0002854 

Už jsme zažili Revival a Evolution a lihovar Glenglassaugh
nyní do své řady přidává rašelinový nápoj. Torfa (což ve staré
norštině znamená trávník nebo rašelinu) zrála v burbonových
sudech a lahvích se na 20 PPM. Rádi vidíme, že
Glenglassaugh je zpět a funguje po tom, jak byl přes 20 let
zavřený, a dokonce má dost síly na to, aby zkoušel nové věci,
neboť toto je jejich první rašelinová jednosladová skotská
whisky!

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Barva: jasně zlatožlutá.Vůně: sladká, kouřová,
mořský vzduch, citronová kůra, meruňkový džem,
zralé ovoce, náznak zázvoru, černý pepř.Chuť:
sladká, rašelinový kouř, kandované melouny,
ananas, pečená jablka, ovesné sušenky, nádech
medu, tabák.Závěr: dlouhotrvající, rašelinové,
kořenité ovocné aroma. Palírna Glenglassaugh
vyrábí kromě tradiční produkce omezené množství
rašelinových sladů. Sladový ječmen se suší tradiční
metodou pomocí rašeliny, která mu dodává
jedinečnou kouřovou chuť. Své jméno získala torfa
podle přirozeného obsahu fenolů a tím i kouřově
rašelinového charakteru. Poněkud netypické pro
highland whisky. Celkový dojem Dobrý úvod k
rašelinové whisky pro ty, kteří chtějí ochutnat
kouřovou dobrotu.

Hlavní parametry
Značka Glenglassaugh 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Charakter nakouřené 

Výroba z rašelinou nakouřeného sladu &
Peated 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 50,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Výrobce
Brown Forman Czechia, Klimentská

1216/46, Praha 11000, Česká
republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


